中 国 共 产 主 义 青 年 团

桂林理工大学南宁分校委员会文件
桂理工南分校团〔2021〕08 号

关于开展“学习贯彻习近平总书记视察广西

时的重要讲话和重要指示精神”主题团日活

动的通知

各系团总支：

为学习习近平总书记在“十四五”开局起步的关键时刻

视察广西的讲话，为我们进一步做好各项工作指明了前进方

向。习近平总书记对广西各族群众幸福生活的关心关注，为

我们进一步增强使命感、责任感，切实为党做好青年工作提

供了根本遵循。习近平总书记在深入开展党史学习教育之际

视察广西，对我们进一步推动党史学习教育走深走实提出了

明确要求。经分校团委研究，决定在全校共青团员中开展“论

学习贯彻习近平总书记视察广西时的重要讲话和重要指示

精神”主题团日活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动时间

2021 年 5 月 13 日—2021 年 5 月 30 日

二、活动主题

学习贯彻习近平总书记视察广西时的重要讲话和重要指示

精神

三、活动对象

分校全体成员

四、活动内容

（一）动员激励团员青年开展个人自学。组织“三会一课”

等形式，推进学习领会全覆盖、贯彻落实全动员，紧密结合

党史学习教育，做到学党史悟思想办实事开新局。

（二）切实推动学习贯彻习近平总书记视察广西时重要讲话

和重要指示精神往深里走、往实里走，不断增强“四个意识”、

坚定“四个自信”、做到“两个维护”，并及时转化为“建

设壮美广西 共圆复兴梦想”的奋进动力。

（三）基层团支部组织开展形式多样的主题团日活动。

校内:可从成立团支部青年宣讲团、主题微团课、相关知识

宣讲等活动开展；校外:参观烈士陵园、纪念馆或者慰问退

役老兵等切合主题的相关校外活动。本次主题团日活动可灵

活开展，希望各团支部开展团日能够形式多样化，并且切合

主题。

五、活动要求

（一）各系必须高度重视、认真组织，按照通知精神，围绕

活动主题，发挥基层团支部主动性，运用新媒体推动团日活

动的展开，发挥其在团日活动影响力的积极作用，并积极向

系部公众号进行宣传投稿。

（二）各系需按时上报团日活动总结。各系团总支要对基层

团支部主题团日活动加强指导，对活动的组织、开展、取得

的相关效果及时进行总结，向分校团委报送系部团日活动开

展情况（旧商业街一楼，分校党务中心正下方）。

（三）以上工作望各系团总支认真组织、落实，确保工作顺

利完成。各团支部团日活动开展效果将计入《五四红旗团支

部》考核之中。

共青团桂林理工大学南宁分校

委 员 会

二〇二一年五月十二日